
Krosno Odrzańskie 05.10.2020 r.
Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec września 2020 r.
	GMINY


	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale bezrobotni
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawod.

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	83
	53
	16
	13
	32
	24
	19
	8
	32
	22
	29
	20

	Gmina Bytnica
	63
	45
	8
	6
	21
	15
	13
	8
	34
	29
	32
	26

	Gmina Dąbie
	147
	95
	43
	36
	52
	35
	29
	11
	53
	34
	58
	35

	Miasto Gubin
	596
	305
	135
	79
	144
	94
	157
	53
	258
	148
	195
	114

	Gmina Gubin
	302
	174
	59
	34
	78
	57
	84
	31
	179
	117
	106
	68

	Gmina Krosno Odrz.
	406
	226
	93
	46
	135
	80
	76
	27
	147
	97
	130
	82

	Gmina Maszewo
	78
	43
	18
	8
	29
	16
	14
	4
	27
	18
	19
	10

	PUP  RAZEM
	1.675
	941
	372
	222
	491
	321
	392
	142
	730
	465
	569
	355
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